
Uchwała Nr XXV/159/2012 
Rady Gminy Gać 

z dnia 2 października  2012 roku 
 
 
 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Ostrowie 
            

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U  z 2001 r., Nr 142,poz.1591,ze zm.) oraz §1 ust.4 ramowego statutu 
publicznej szkoły podstawowej, stanowiącym załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61,poz.624,ze zm.) na wspólny 
wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej w Ostrowie Rada Gminy Gać uchwala, co następuje: 

                                                                        § 1 

Z dniem 27 października 2012 r. nadaje się Szkole Podstawowej w Ostrowie  imię Stanisława 
i Jana Bytnarów.                                                                   

                                                                        § 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gać. 

                                                                        § 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

    
    
  

  

  
 


